
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej oraz zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz 222 ust. 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z póź, zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej oraz zmian w wydatkach Budżetu Gminy Buczek na rok 2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5F0718-AD2B-4979-9307-6E75B7845D41. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 117/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Zmiany w wydatkach Budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

przed zmianą 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 868,00 -16 868,00 -16 868,00 0,00 -16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne 

rozliczenia 
po zmianach 297 132,00 297 132,00 297 132,00 0,00 297 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 868,00 93 868,00 93 868,00 0,00 93 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 868,00 -16 868,00 -16 868,00 0,00 -16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy 

ogólne i 
celowe 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 697,06 459 697,06 65 955,06 21 655,00 44 300,06 393 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 868,00 16 868,00 16 868,00 0,00 16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 476 565,06 476 565,06 82 823,06 21 655,00 61 168,06 393 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 655,00 64 655,00 64 655,00 21 655,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 868,00 16 868,00 16 868,00 0,00 16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 81 523,00 81 523,00 81 523,00 21 655,00 59 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 791 549,16 25 318 304,16 16 511 053,59 10 223 900,54 6 287 153,05 1 003 895,00 7 653 109,60 148 245,97 2 000,00 5 473 245,00 5 473 245,00 1 138 220,00 0,00 
zmniejszenie -16 868,00 -16 868,00 -16 868,00 0,00 -16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 868,00 16 868,00 16 868,00 0,00 16 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 30 791 549,16 25 318 304,16 16 511 053,59 10 223 900,54 6 287 153,05 1 003 895,00 7 653 109,60 148 245,97 2 000,00 5 473 245,00 5 473 245,00 1 138 220,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5F0718-AD2B-4979-9307-6E75B7845D41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

